
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 

Responsabile del procedimento:  Arena Marina - Tel: 0861 2499246 - fax: 0861 241215 - e mail: marina.arena.te@istruzione.it 
 
                                               Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  csa.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 

Prot.n. AOOUSPTE -   297                                                                                                          Teramo, 26.01.2015 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

 VISTO il provvedimento prot. n. 4312 del 05/09/2014 con cui sono state ripubblicate le Graduatorie ad 
Esaurimento Definitive, valide per il triennio 2014/2017, del Personale Educativo e Docente di ogni ordine e grado; 
 
 CONSIDERATO  che nella Classe di Concorso A043 alla Prof.ssa Sangiovanni Daniela 01/03/1976 (TE)  non 
sono stati attrubuiti pp. 12 relativi al servizio prestato nell’a.s. 2012/13, presso la Scuola Media di Villa Lempa (I.C. 
Civitella); 
 

RAVVISATA la necessità in autotutela di apportare le dovute rettifiche; 
 

DISPONE 
 

 La Prof.ssa Sangiovanni Daniela 01/03/1976 (TE)  nella Classe di Concorso A043, con pp 117 passa dal posto 
n. 16 al posto n. 10 bis. 
 
 Pertanto i Dirigenti Scolastici interessati apporteranno la dovuta rettifica nelle proprie Graduatorie d’Istituto 
 
 
 
 
                                                                                                               

 
                                                                           F.to       IL DIRIGENTE 
                                                                                   Massimiliano Nardocci 

 

 


